

Vexa Ejendoms lån ApS

**Farvervej 5
8800 Viborg**

CVR-nr. 30 53 53 91

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. februar 2023

Jesper Kortbæk Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vexa Ejendoms-lån ApS
Farvervej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 53 53 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Jesper Kortbæk Slot

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

vestjyskBANK
St. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage direkte og indirekte (eksempelvis ejendoms lån) investeringer indenfor fast ejendom, enhver hermed beslægtet virksomhed samt øvrig investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.840.334, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.204.059.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens forventning, at selskabets aktiviteter og indtjening i 2021 vil blive udbygget. Det forventes endvidere at markedet fortsat vil være præget af usikkerhed, med de muligheder og risici dette indebærer

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		-441.614	-322
Finansielle indtægter	1	3.623.633	1.531
Finansielle omkostninger	2	<u>-814.169</u>	<u>-377</u>
Resultat før skat		2.367.850	832
Skat af årets resultat	3	<u>-527.516</u>	<u>-183</u>
Årets resultat		<u>1.840.334</u>	<u>649</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.840.334</u>	<u>649</u>
		<u>1.840.334</u>	<u>649</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Ejendomslån		40.113.254	29.742
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.113.254</u>	<u>29.742</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.113.254</u>	<u>29.742</u>
Andre tilgodehavender		261.272	100
Udskudt skatteaktiv		6.820	7
Tilgodehavender		<u>268.092</u>	<u>107</u>
Likvide beholdninger		<u>686.461</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>954.553</u>	<u>107</u>
Aktiver i alt		<u>41.067.807</u>	<u>29.849</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>9.079.059</u>	<u>7.238</u>
Egenkapital		<u>9.204.059</u>	<u>7.363</u>
Kreditinstitutter		29.287.123	22.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	120
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.000.000	0
Sambeskatningsbidrag		527.516	183
Anden gæld		<u>49.109</u>	<u>41</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.863.748</u>	<u>22.486</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.863.748</u>	<u>22.486</u>
Passiver i alt		<u>41.067.807</u>	<u>29.849</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.238.725	7.363.725
Årets resultat	0	1.840.334	1.840.334
Egenkapital 31. december 2022	125.000	9.079.059	9.204.059

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.893.116	1.392
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	50
Andre finansielle indtægter	730.517	89
	<u>3.623.633</u>	<u>1.531</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	137.718	64
Andre finansielle omkostninger	676.451	313
	<u>814.169</u>	<u>377</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	527.516	183
	<u>527.516</u>	<u>183</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S.L.O.T. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 40.113.		
